2

АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.04.2023 № 301-р
[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в распоряжение администрации Копейского городского округа      от 27.09.2021 № 606-р

В соответствии с Федеральным законом от 25 июня 2002 года № 73-ФЗ «Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры) народов Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Копейский городской округ», а также в связи с кадровыми изменениями:
1. Внести изменение в распоряжение администрации Копейского городского округа Челябинской области от 27.09.2021 № 606-р «О создании комиссии по охране и сохранению памятников и объектов культурного наследия, расположенных на территории Копейского городского округа», изложив приложение 1 в новой редакции (приложение).
2. Отделу пресс-службы администрации Копейского городского округа (Чабан Н.В.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Копейского городского округа Челябинской области в сети Интернет.
3. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы городского округа по социальному развитию Логанову С.В.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава городского округа                                                                     А.М. Фалейчик